Reporte del Torneo

MENORES

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Jueves, 27 de Marzo del 2014

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES G3 14
MENORES G3 18

ASOC. PACENA DE TENIS

Av. Arequipa # 8450
279-1431

2221510

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

Fax: 279-1431

Web:

Sucre Tenis Club
Barrio Miraflores, Av. Busch #1001
Fax: 2221510

Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional

Séabado, 22 de Marzo del
2014

Jueves, 20 de Marzo del
2014

Jueves, 20 de Marzo del
2014

desde el Jueves, 20 de
Marzo del 2014

Jueves, 20 de Marzo del
2014

desde el Jueves, 21 de
Noviembre del 2024

Fecha Fin: Jueves, 27 de Marzo del

2014

Fecha Fin Jueves, 20 de Marzo del
Inscripcion: 2014
. Jueves, 20 de Marzo del

Fecha Sorteo: 2014

Horario Firmas hasta:

Jueves, 20 de Marzo del

hasta el 2014

Jueves, 21 de Noviembre
del 2024

Jueves, 20 de Marzo del 2014

hasta el

Si

[
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Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Gabriel Andres Almanza Revollo W 344.00
2 Sebastian Azcui Castro F 138.00
3 Juan Pablo La Fuente Strassburger SF 83.00
4 Rodrigo Loayza Daviran SF 83.00
5 Alexander Alvestegui Medina QF 50.00
6 Yuri Joaquin Tirado Montafio QF 50.00
7 Sebastian Trigosso Mercado QF 50.00
8 Andres Ignacio Valdez Arze QF 50.00
9 Paolo Victor Paniagua Afazgo RR2 25.00
10 Luciano Lemaitre Arduz RR2 25.00
11 Fabricio Adrian Terrazas Merida RR2 25.00
12 Ignacio Urgel Salinas RR2 25.00
13 Nicolas Marcelo Trigo Lopez RR2 25.00
14 Mario Alejandro Virreira Toro RR3 20.00
15 Fernando Pefia Davila RR3 20.00
16 Luciano Rolando Maldonado Romero RR3 20.00
17 Daniel Wolfgang Ohnes Verduguez RR3 20.00
18 Octavio Campero Paravicini RR3 20.00
19 Fabrizio Villegas Villarroel RR3 20.00
20 Yannick Andrés Kucharsky Linnenberg RR3 20.00
21 Esteban Campero Paravicini RR4 16.00

N
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G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador

Camila Abril Ramos Ascarrunz
Liria Arlete Loria Pereyra
Sabrina Baldi Paz

Sol Maria Vega Farfan

Camila Aguirre Velarde

Sofia Lourdes Espinoza Vaquera

o OB~ WDN PP

G3 18 (Draw 48) Nivel B Tipo 1 - Varones
Nro  Jugador

1 Erick Rodolfo Miranda Espinoza
2 Luis Felipe Tirado Montafio

3 Agustin Cattoretti Lopez

4 Jose Miguel Ibarra Quispe

5 Rodrigo Franz Huarachi Cruz

6 Sebastian Aguirre Velarde

7 Marcelo Andrés Miranda Espinoza
8 Ignacio Sebastian Mercado Jove
9 Adrian Gabriel Blanco Roman

10 Gabriel Eduardo Mufioz Navia

11 Miguel Alejandro Mejia Villanueva
12 Juan Manuel Caballero Cardenas
13 Jose Luis Mamani Chambi

14 Sergio Andres Flores Vilela

15 Christian Damian Cuevas Perez
16 Moises David Choque Caspa

17 Andres Mauricio Nolasco Pozo
18 Alex Gonzalo Valdez Arze

19 Cesar Horacio Rivera Ochoa

20 Joaquin Felipe Franco Farjat

G3 14 (Draw 32) Nivel C Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador

Moira Alejandra La Fuente
Isabella Maria Gutierrez Zegarra
Luciana Zapata Barravino
Valeria Lupo Guimbard

Isabela De La Rocha Ewel
Manuela Trigo Lopez

Martina Camila Fortun Antezana
Sofia Cristina Taborga Rollano
Daniela Belen Orellana Olivera
Azul Garcia Renjel

Fabiana Stephanie Torricos Grisi
Natalia Ayelen Daza Castillo
Natalia Belaunde Palazuelos
Camila Fernanda Paccieri Bascope

© 0N Ok~ WDN P

o
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Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR4

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R64
R64
R64
R64

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R32
R32
R32
R32

Puntos
699.00
280.00
126.00
126.00
30.00
24.00

Puntos
699.00
350.00
210.00
210.00
136.00
136.00
136.00
136.00
95.00
95.00
95.00
95.00
57.00
57.00
57.00
57.00
37.00
37.00
37.00
37.00

Puntos
247.00
99.00
59.00
59.00
36.00
36.00
36.00
36.00
18.00
18.00
11.00
11.00
11.00
11.00
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15 Maria Fernanda Tapia Callisperis R32 11.00




